
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Konina

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Żeglarski Energetyk
62-500 Konin
Turkusowa 5 

Forma prawna: stowarzyszenie kultury fizycznej
KRS 0000242317 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Maciej Hetke, 691500595 , maciej.hetke@gmail.com 
Albert Smucerowicz, 793918018 , smucerowicz@sansystem.eu 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Żegluj po uśmiech"

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-04-19 Data

zakończenia 2025-06-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt "Żegluj po uśmiech"   ma na celu aktywizacje dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością z Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. J.Korczaka w Koninie w terminie od 19.04.2025 do 29.06.2025 r.  W ramach projektu
przeprowadzimy   5 czterogodzinnych zajęć żeglarskich odbywających się w Miejskim Ośrodku Wypoczynkowym - 
Przystań Gosławice oraz na Jeziorze Pątnowskim.  Podczas zajęć zaplanowaliśmy ćwiczenia sprawnościowe oraz
pływanie jachtami żaglowymi( wyposażonymi w silnik jako alternatywny napęd) pod opieką prowadzących zajęcia
wolontariuszy. Dodatkowym zabezpieczeniem na wodzie będzie asekuracja ratownika wodnego oraz łodzi motorowej. Do
ćwiczeń wykorzystamy akcesoria żeglarskie: liny, koło ratunkowe, rzutki itp. Co dodatkowo zwiększy atrakcyjność ćwiczeń i
zachęci do ich wykonywania.  Wszyscy uczestnicy zapoznają się z zasadami bezpieczeństwa nad wodą jak i na wodzie.
Uczestnicy będą uczyli się wiązania podstawowych węzłów żeglarskich oraz  zakładania kamizelek ratunkowych( w których
będą pływać na żaglówkach) oraz wykonywania czynności w charakterze członków załogi jachtu żeglownego.  Do
dyspozycji uczestników rejsów będą 2 jachty żaglowe. Załoga każdej łodzi to sternik , 3 odbiorców zadania, opiekun z
ramienia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J.Korczaka w Koninie. Do pomocy podczas zajęć będą
dodatkowi wolontariusze.  Uczestnicy zadania poznają etykietę jachtową ( tj. Ceremoniał Podniesienia Bandery,  wybijanie
szklanek, zwyczaje żeglarskie, przesądy itp.) , a także podejmą wspólne działanie zwiększające ich aktywność fizyczną
poprzez bycie aktywnym członkiem załogi i przebywanie na świeżym powietrzu, dodatkowo uczestnicy poznają walory
aktywnego wypoczynku i rekreacji. 
Zajęcia będą się odbywały na sprzęcie należącym do Klubu Żeglarskiego Energetyk Konin oraz w  pomieszczeniach
wynajmowanych przez Klub Żeglarski Energetyk Konin od Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie  na  terenie
Miejskiego Ośrodka Wypoczynkowego - Przystań Gosławice.  Przewidujemy również, iż uczestnicy zajęć  wezmą  udział w
regatach odbywających się z okazji Okręgowego Otwarcia Sezonu Żeglarskiego 2025, ponieważ z naszych
dotychczasowych obserwacji i doświadczeń podczas realizacji podobnych zajęć ( zajęć żeglarskich, regat, rejsów) oraz
rozmów z wychowawcami i opiekunami beneficjentów, a także samymi uczestnikami zajęć wynika, że jest potrzeba
poszerzenia działań o współzawodnictwo , aby pomoc była najbardziej efektywna i rozwijała zainteresowania uczestników.
Udział dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w regatach okręgowych wpłynie na pozytywny wizerunek osób z
niepełnosprawnością, będą oni postrzegani przez załogi innych jachtów startujących w regatach jako  ich konkurenci -
pełnoprawne załogi regat oraz przede wszystkim  przyczyni się do wzrostu ich aktywności fizycznej.
Osoby z niepełnosprawnością powinny uczestniczyć w zajęciach żeglarskich gdyż:
-pozwoli to zwiększyć aktywność fizyczną osób z niepełnosprawnościami
-pozwala to poznać  nowy styl życia - aktywnego spędzania wolnego czasu
-praca na pokładzie wymaga zaangażowanie członków załogi
-każda czynność jest bardzo ważna, a od jej wykonania zależy skuteczność manewrów oraz bezpieczeństwo 
-motywuje do aktywnego trybu życia
- ułatwia kontakty między ludzkie
-  dostarcza przeżyć estetycznych i zmysłowych. Daje możliwość kontaktu z wodą, poznania zjawisk występujących  podczas płynięcia
żaglówką, czy wiosłowania. 

Proponowane przez nas działania łamią bariery i spełniają marzenia, rozwijają horyzonty, promują aktyny tryb życia i spędzania wolnego
czasu, pokazują nowe możliwości, zwiększają aktywizacje i sprawiają przyjemność, wnoszą elementy rywalizacji co nieczęsto  spotyka osoby
z niepełnosprawnościami. 
Realizacja projektu ,, Żegluj po Uśmiech" spowoduje, że uczestnicy będą mieli okazję lepszego wykorzystania swoich możliwości, aktywnej
postawy co pomoże im odnaleźć swoje miejsce w społeczeństwie, zmniejszyć swoją bierność, a w dalszej perspektywie będą aktywniej
uczestniczyć w życiu prywatnym jak i zawodowym.  

Grupa docelowa - dzieci i młodzież z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J.Korczaka w Koninie, posiadająca orzeczenie o
niepełnosprawności. Będą to osoby w różnym wieku z różnymi dysfunkcjami. Mamy deklaracje ustną współpracy w realizacji projektu od
dyrekcji  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J.Korczaka w Koninie( przeprowadzaliśmy już zadania projektowe dla grupy 
odbiorców w latach poprzednich). Zakładamy, że jedna osoba może uczestniczyć w jednym lub większej ilości zajęć.
Dla uczestników zajęć i ich opiekunów, kadry przewidziany jest poczęstunek( kawa, herbata, napoje, ciastka, owoce, posiłki itp) 
Na zakończenie zajęć każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy dyplom.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie 5 zajęć żeglarskich 5 zajęć Wykaz zajęć

Udział osób w zajęciach żeglarskich 30 uczestników Listy Obecności

Udział w Okręgowych Regatach
Otwarcia Sezonu 2025

Udział dwóch załóg - w Okręgowych
Regatach Otwarcia Sezonu 2025 Listy uczestników regat

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Żeglarski Energetyk Konin założony został w roku 1957  i jest najstarszym i posiadającym największą  klubowa flotę
klubem żeglarskim w  Koninie. 

Organizowaliśmy rejsy dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z fundacji podaj dalej  -  w latach 2006-2010
Organizowaliśmy wspólnie z fundacją Apja - zajęcia ,,Żeglarstwo naturalna terapia"- 2023 - cykl 5 zajęć żeglarskich  dla
dzieci i młodzieży z SOSW w Koninie  oraz udział załóg w regatach o Puchar Prezesa
Organizowaliśmy wspólnie z fundacją Apja - zajęcia ,,Otwarty świat"- 2024 - cykl 5 zajęć żeglarskich dla dzieci i młodzieży
z SOSW w Koninie

 

 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Prowadzenie 5 zajęć żeglarskich ( w tym 2 łodzie żaglowe ze sternikiem) (
5x2x500zł) obsługa Ratownicza - ratownik+ łódź motorowa ( 5x 700zł )

8 500,00 zł

2 Poczęstunek 1 500,00 zł

3 Przygotowanie zajęć, przygotowanie jachtów, koordynacja projektu, pomoc w
prowadzeniu zajęć, zamieszczanie informacji o projekcie na stronie klubu-
wolontariat

2 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 500,00 zł 10 000,00 zł 2 500,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam/y , że do obsługi przyznanej dotacji przeznaczam/y rachunek bankowy o numerze: 40 1050 1735 1000
0090 3103 9275           

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-15 14:07:58

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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